SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BRAGANÇA.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES INSCRITOS AOS PROJETOS DE

EXTENSÃO DO CAMPUS BRAGANÇA DO EDITAL Nº 04 / 2020 – PROEXTENSÃO 2020 /

IFPA

A Coordenação de Extensãodo Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará, Campus

Bragança torna público o RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES INSCRITOS

AOS PROJETOS DE EXTENSÃO DO CAMPUS BRAGANÇA DO EDITAL Nº 04/2020 –

PROEXTENSÃO 2020. No final, há a lista de estudantes desclassificados nesta etapa.

PROJETO: Geocentrismo X Heliocentrismo: A revolução da astronomia contada através de

uma peça teatral

DISCENTES DE ENSINO MÉDIO

NÃO HOUVE INSCRITOS

DISCENTES DE GRADUAÇÃO

ANTONIO DE TARSIO PIMENTEL DE ALENCAR

LUIS PAULO RIBEIRO DOS REIS

PROJETO: Itinerários formativos de astronomia e a inclusão social

DISCENTES DE ENSINO MÉDIO

NÃO HOUVE INSCRITOS

DISCENTES DE GRADUAÇÃO

FERNANDA GABRIELLE SILVA QUINTAL

ITALO JOSÉ CORREA DA SILVA

PROJETO: Paneiro do Mangal: fortalecendo a socio biodiversidade das mulheres extrativistas

da Reserva Extrativista Marinha Caeté-Taperaçu

DISCENTES DE ENSINO MÉDIO

NÃO HOUVE INSCRITOS

DISCENTES DE GRADUAÇÃO

JEAN SOUSA DE SOUSA

ROSELY DA LUZ REIS

PROJETO: Relatos de fim de mundo: textos sobre tempos pandêmicos

DISCENTES DE ENSINO MÉDIO

NÃO HOUVE INSCRITOS

DISCENTES DE GRADUAÇÃO

JONATAS MESCOUTO DE SOUSA

VERONICA MILENA PADILHA RIBEIRO

Coordenação de Extensão

IFPA – CAMPUS BRAGANÇA

26/02/2021